
お取引先各位 

2022 年 1 月 20 日 

           株式会社豊通シスコム 

 

当社での新型コロナウイルス感染について 

 

 

株式会社豊通シスコムは、新型コロナウイルスの社内外への感染拡大防止と、役職員の安全と

健康の確保を最優先に対策を講じておりますが、当社の役職員１名が新型コロナウイルスに感染

していることが判明しました。 

 

当該者の行動履歴から社内における濃厚接触者がいないことを確認しております。また社内の消

毒を実施済みです。 

 

当社は、全役職員に対してマスク着用、手洗いの徹底、在宅勤務や時差出勤の推奨、国内出

張の自粛、健康状態をチェックし、３７.５℃以上の熱がある場合の出社禁止など、感染拡大の防

止に努めております。また今後も、政府・各自治体等の方針に合わせ、必要な対応を実施して参

ります。 

 

お取引先の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

         以上 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

株式会社豊通シスコム 人事総務部 

電話番号： 050-3142-3500 

 


